Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1205/2017
[bookmark: _GoBack]

Sugere ao Poder Executivo estudos para construção de uma canaleta (sarjetão) ou (boca de Lobo) na Rua João Sartori com Rua Manganês, no Bairro Mollon IV, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

          Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudos para construção de uma canaleta (sarjetão) ou (boca de Lobo) na Rua João Sartori com Rua Manganês, no Bairro Mollon IV, neste município.

Justificativa:

          Moradores procuraram por este vereador reclamando da água que fica acumulada nas referidas ruas provocando um forte mau cheiro no local incomodando os moradores que não suportam mais a situação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de fevereiro de 2.017.

Celso Ávila
-vereador-

fde00f52-d382-47d8-b0fd-62c972da9e14.png
PROTOCOLO 1768/2017 - 03/02/2017 16:23

image1.jpeg

image10.jpeg